Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЖЕЛЕЗНОГОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2020 г. N 2350

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО Г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК ОТ 14.08.2009 N 1337П "О СОЗДАНИИ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ"

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 14.08.2009 N 1337п "О создании комиссии по противодействию коррупции" следующие изменения:
1.1. Приложение 1 "Состав комиссии по противодействию коррупции" Постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Руководителю Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее Постановление до сведения населения через газету "Город и горожане".
3. Начальнику Отдела общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением Постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
ЗАТО г. Железногорск
И.Г.КУКСИН

Приложение 1
к Постановлению
Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 14 декабря 2020 г. N 2350
Приложение N 1
к Постановлению
Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 14 августа 2009 г. N 1337п

[bookmark: P37]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

	Герасимов Д.А.
	-
	заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами, председатель Комиссии

	Витман О.В.
	-
	руководитель Управления градостроительства, заместитель председателя Комиссии

	Первушкина И.Е.
	-
	начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления по правовой и кадровой работе, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Ильяшенко С.Е.
	-
	начальник ревизионного отдела Управления внутреннего контроля

	Прусова Т.И.
	-
	руководитель Финансового управления

	Пилипенко В.П.
	-
	представитель общественности муниципального образования (по согласованию)

	Ридель Л.В.
	-
	руководитель Управления по правовой и кадровой работе

	Дунина Т.М.
	-
	руководитель Управления экономики и планирования